
北 農 第２９２０号 

令和５年２月１０日  

 

保護者各位 

県立北部農林高等学校  

校 長  千葉 直史  

（ 公印省略 ）  

令和４年度卒業式のご案内 

 

立春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育に

ご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では令和４年度全日制課程第７６回、定時制課程第６４回の卒業式を下記のとおり挙行いたします。

新型コロナウイルス感染症対策を踏まえ、規模を縮小し、時間を短縮した上で実施することといたします。 

 つきましては、時節がらご多忙のことと存じますが、ご臨席を賜り卒業生の前途を祝福、激励してくださるよ

う、謹んでご案内申し上げます。 

 なお、卒業式開催にあたり、新型コロナ感染症対策へのご理解・ご協力くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 ： 令和５年３月１日（水） 

        保護者の入場  ９：１０ ～  ９：４５ 

        卒業生の入場  ９：５０ ～ １０：００ 

        卒  業  式 １０：００ ～ １１：４５ 

 

２ 場 所 ： 本校体育館 

 

３ 参加者 ： 卒業生とその保護者（２名まで）とする。（在校生は自宅待機とする） 

 

４ 駐車場 ： あけみおSKYドーム駐車場 

        ※当日生徒送迎時の校内乗り入れはご遠慮ください。上記駐車場でお願いします。 

 

５ 連 絡 ：（１）卒業式当日の朝に検温を済ませ、体調に異変がないか健康観察をお願いします。 

（２）以下の方は参加をご遠慮下さい。 

風邪症状や感染が疑われる症状の方。 

         （発熱 37.5℃以上、咳、咽頭痛、頭痛、関節痛、だるさ、味覚・嗅覚異常、下痢・腹痛等） 

（３）高齢の方や基礎疾患をお持ちの方、妊娠している方は参加をお控えください。 

（４）会場内ではマスク着用を守って下さい。 

（５）体育館館内へ花束や贈り物の持ち込みは控えてください。 

（６）卒業生の服装容儀については、式典にふさわしくないと判断された場合は、参加はできませ

んので、ご家庭での事前のご指導をお願い致します。 


